
1 

Uchwała nr 63/2016-2020 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 25 marca 2019 roku 

w sprawie: oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668), Senat AST uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie pozytywnie opiniuje 

przedłożony przez Rektora projekt ,,Szczegółowego trybu dokonywania okresowej oceny pracy 

nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


